
OBWIESZCZENIE
Rady Miejskiej w Leżajsku

z dnia 23 lutego 2011 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały budżetowej Miasta Leżajska na 2011 r.

Działając na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 16 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca  
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 17, 
poz.  95)  oraz §  3  ust.  1  Uchwały Rady Miejskiej  w Leżajsku Nr  V/16/11 z dnia  22 lutego 2011 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale budżetowej Miasta Leżajska na 2011 rok,

ogłasza się tekst jednolity 

Uchwały budżetowej Miasta Leżajska na 2011 rok Nr IV/13/11 Rady Miejskiej w Leżajsku 
z dnia 27 stycznia 2011 r., z uwzględnieniem zmian wprowadzonych 

Uchwałą Rady Miejskiej w Leżajsku Nr V/16/11 z dnia 22 lutego 2011 r.

UCHWAŁA BUDŻETOWA
MIASTA LEŻAJSKA NA 2011 ROK

(tekst jednolity)

Na podstawie  art.  211,  art.  212,  art.  239,  art.  264 ust.  3  i  art.  266 ust.  2  ustawy z  dnia  
27  sierpnia  2009 r.  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1240 z  późn.  zm.)  w  związku  
z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c., d. i lit. i. ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  
o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591;  z  późn.  zm.)  
– Rada Miejska w Leżajsku uchwala, co następuje: 

§ 1

1. Ustala  się  dochody budżetu  Miasta Leżajska na 2011 rok  w łącznej  wysokości 
33 892 400 zł, w tym:

1) dochody bieżące: 29 119 735 zł;
2) dochody majątkowe: 4 772 665 zł;
- jak poniżej:

Dział § Nazwa źródła dochodów Plan dochodów 
ogółem

1 2 3 4

Plan dochodów bieżących
700  Gospodarka mieszkaniowa 418 000,00

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na re-
alizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 380 000,00



 0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-
stek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

37 000,00

 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

750  Administracja publiczna 182 130,00

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na re-
alizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 0830 Wpływy z usług, w tym z tytułu sprzedaży "Biuletynu Miejskiego". 10 000,00

 0970 Wpływy z różnych dochodów, w tym rozliczenia z lat ubiegłych 24 000,00

 2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

148 130,00

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kon-
troli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 445,00

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na re-
alizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 445,00

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na re-
alizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 15 000,00

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości praw-
nej oraz wydatki związane z ich poborem

16 210 000,00

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na re-
alizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 6 400 000,00

 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 1 500 000,00

 0310 Podatek od nieruchomości 6 330 000,00

 0320 Podatek rolny 100 000,00

 0330 Podatek leśny 10 000,00

 0340 Podatek od środków transportowych 400 000,00

 0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany 
w formie karty podatkowej 70 000,00

 0360 Podatek od spadków i darowizn 70 000,00

 0370 Opłata od posiadania psów 15 000,00

 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 280 000,00

 0430 Wpływy z opłaty targowej 360 000,00

 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000,00

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 340 000,00

 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 290 000,00

 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 40 000,00

758  Różne rozliczenia 7 194 060,00

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na re-
alizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00



 0920 Pozostałe odsetki, w tym odsetki bankowe 20 000,00

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 174 060,00

801  Oświata i wychowanie 330 000,00

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na re-
alizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 0830 Wpływy z usług, w tym opłata stała w przedszkolach oraz za ko-
rzystanie ze stołówek szkolnych 330 000,00

852  Pomoc społeczna 3 788 100,00

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na re-
alizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 0830 Wpływy z usług, w tym wpływy za usługi opiekuńcze 20 000,00

 2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 255 300,00

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-
snych zadań bieżących gmin (związków gmin) 492 500,00

 2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realiza-
cją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zle-
conych ustawami, w tym z tytułu funduszu i zaliczki alimentacyjnej

20 300,00

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na re-
alizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 0400 Wpływy z opłaty produktowej 40 000,00

 0690 Wpływy z różnych opłat, w tym z tytułu opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 110 000,00

926  Kultura fizyczna i sport 830 000,00

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na re-
alizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-
stek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

70 000,00

 0830 Wpływy z usług, w tym z tytułu sprzedaży biletów wstępu na ba-
sen 760 000,00

Plan dochodów bieżących razem: 29 119 735,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na re-
alizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Plan dochodów majątkowych
600  Transport i łączność 2 263 500,00

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na re-
alizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 730 000,00

 6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

73 500,00



 6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

1 730 000,00

 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwe-
stycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 460 000,00

700  Gospodarka mieszkaniowa 450 000,00

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na re-
alizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 450 000,00

720  Informatyka 295 965,00

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na re-
alizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

295 965,00

 6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

295 965,00

801  Oświata i wychowanie 1 763 200,00

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na re-
alizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 313 200,00

 6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

1 313 200,00

 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwe-
stycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 450 000,00

Plan dochodów majątkowych razem: 4 772 665,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na re-
alizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 339 165,00

Ogółem plan dochodów budżetowych 
na 2011 rok: 33 892 400,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

3 339 165,00

§ 2

1. Ustala  się  wydatki  budżetu  Miasta  Leżajska  na  2011  rok  w  łącznej  wysokości 
35 408 600 zł;
- jak poniżej:



Plan wydatków budżetowych na 2011 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

010  Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 01030 Izby rolnicze 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600  Transport i łączność 4 110 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 830 000,00 3 830 000,00 2 340 000,00 0,00

 60016 Drogi publiczne gminne 4 110 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 830 000,00 3 830 000,00 2 340 000,00 0,00

700  Gospodarka mieszkaniowa 376 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 376 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

710  Działalność usługowa 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720  Informatyka 356 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 430,00 356 430,00 356 430,00 0,00

 72095 Pozostała działalność 356 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 430,00 356 430,00 356 430,00 0,00

750  Administracja publiczna 3 822 230,00 3 546 630,00 3 446 630,00 2 841 830,00 604 800,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 275 600,00 275 600,00 0,00 0,00

 75011 Urzędy wojewódzkie 147 830,00 147 830,00 147 830,00 140 830,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 110 000,00 110 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 212 600,00 2 937 000,00 2 935 000,00 2 455 000,00 480 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 275 600,00 275 600,00 0,00 0,00

 75045 Kwalifikacja wojskowa 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75095 Pozostała działalność 276 500,00 276 500,00 276 500,00 246 000,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 2 445,00 2 445,00 2 445,00 2 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 2 445,00 2 445,00 2 445,00 2 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 310 000,00 310 000,00 310 000,00 289 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75416 Straż Miejska 310 000,00 310 000,00 310 000,00 289 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadajacych osobowości prawnej, 
oraz wydatki związane z ich poborem

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757  Obsługa długu publicznego 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75705
Obsługa krajowych pożyczek i kredytów pozostałych 
jednostek sektora finansów publicznych i jednostek 
spoza sektora finansów publicznych

390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758  Różne rozliczenia 94 500,00 94 500,00 94 500,00 0,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 94 500,00 94 500,00 94 500,00 0,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801  Oświata i wychowanie 16 242 000,00 14 742 000,00 14 559 500,00 12 292 808,00 2 266 692,00 160 000,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

 80101 Szkoły podstawowe 7 435 391,00 5 935 391,00 5 928 191,00 4 984 672,00 943 519,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

 80104 Przedszkola 3 230 238,00 3 230 238,00 3 063 838,00 2 718 110,00 345 728,00 160 000,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80110 Gimnazja 4 034 583,00 4 034 583,00 4 032 183,00 3 323 918,00 708 265,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 588 020,00 588 020,00 586 020,00 527 830,00 58 190,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 71 690,00 71 690,00 71 690,00 4 000,00 67 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 806 078,00 806 078,00 802 578,00 734 278,00 68 300,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80195 Pozostała działalność 41 000,00 41 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851  Ochrona zdrowia 340 000,00 340 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 220 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 330 000,00 330 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 220 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852  Pomoc społeczna 4 742 413,00 4 742 413,00 686 313,00 560 700,00 125 613,00 0,00 4 056 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 147 800,00 3 147 800,00 93 300,00 79 500,00 13 800,00 0,00 3 054 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

31 700,00 31 700,00 31 700,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 290 200,00 290 200,00 60 200,00 0,00 60 200,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85215 Dodatki mieszkaniowe 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85216 Zasiłki stałe 145 800,00 145 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 497 500,00 497 500,00 494 500,00 449 500,00 45 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 164 800,00 164 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85295 Pozostała działalność 84 613,00 84 613,00 6 613,00 0,00 6 613,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 301 000,00 1 281 000,00 1 281 000,00 0,00 1 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 354 000,00 354 000,00 354 000,00 0,00 354 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 237 000,00 237 000,00 237 000,00 0,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90013 Schroniska dla zwierząt 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 485 000,00 485 000,00 485 000,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 110 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

 90095 Pozostała działalność 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 589 582,00 1 225 000,00 0,00 0,00 0,00 1 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 582,00 364 582,00 364 582,00 0,00

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 539 582,00 1 175 000,00 0,00 0,00 0,00 1 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 582,00 364 582,00 364 582,00 0,00

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926  Kultura fizyczna i sport 1 703 000,00 1 643 000,00 1 562 000,00 878 000,00 684 000,00 70 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

 92604 Instytucje kultury fizycznej 1 703 000,00 1 643 000,00 1 562 000,00 878 000,00 684 000,00 70 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 35 408 600,00 28 701 988,00 22 438 388,00 16 864 783,00 5 573 605,00 1 677 000,00 4 196 600,00 0,00 0,00 390 000,00 6 706 612,00 6 706 612,00 4 561 012,00 0,00



2. Wydatki  budżetu  obejmują  plan  wydatków  bieżących  w  łącznej  wysokości 
28 701 988 zł, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 22 438 388 zł, z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 16 864 783 zł;
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych –    
5 573 605 zł;

2) dotacje na zadania bieżące – 1 677 000 zł;
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 4 196 600 zł;
4) obsługa długu publicznego – 390 000 zł.

3. Wydatki  budżetu  obejmują  plan  wydatków majątkowych  na inwestycje  i  zakupy 
inwestycyjne w łącznej wysokości 6 706 612 zł;
- jak poniżej:

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600   Transport i łączność 3 830 000,00

 60016  Drogi publiczne gminne 3 830 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 470 000,00

   BUDOWA CHODNIKA PRZY UL. KOŁŁĄTAJA 
(CZĘŚĆ OD UL. SANDOMIERSKIEJ) 20 000,00

   BUDOWA PARKINGU PRZY UL. WARSZAWSKIEJ 150 000,00

   BUDOWA UL. JANA BRZOZY                            (KANALI-
ZACJA DESZCZOWA) 30 000,00

   BUDOWA UL. STUDZIENNEJ 100 000,00

   BUDOWA UL. ŻEROMSKIEGO (BOCZNA) 40 000,00

   PRZEBUDOWA UL. FRANCISZKAŃSKIEJ 210 000,00

   REMONT UL. ŻEROMSKIEGO, PRZEMYSŁOWEJ 
I KLASZTORNEJ WRAZ Z BUDOWĄ ODWODNIENIA 920 000,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 729 424,00

   BUDOWA DROGI ŁĄCZĄCEJ UL. JAGIEŁŁY 
Z OBWODNICĄ LEŻAJSKA 1 729 424,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 610 576,00

   BUDOWA DROGI ŁĄCZĄCEJ UL. JAGIEŁŁY 
Z OBWODNICĄ LEŻAJSKA 610 576,00

  6620

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozu-
mień (umów) między jednostkami samorządu terytorialne-
go

20 000,00

   PRZEBUDOWA UL. KPT. KUCZKA I UL. LIPYW CIĄGU 
DROGI POWIATOWEJ NR 1256 R 20 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

   WYKUP TERENÓW POD PRZYSZŁE INWESTYCJE 
DROGOWE W MIEŚCIE 300 000,00



720   Informatyka 356 430,00

 72095  Pozostała działalność 356 430,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 965,00

   PODKARPACKI SYSTEM E - ADMINISTRACJI PUBLICZ-
NEJ 295 965,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 465,00

   PODKARPACKI SYSTEM E - ADMINISTRACJI PUBLICZ-
NEJ 60 465,00

750   Administracja publiczna 275 600,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 275 600,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 600,00

   REMONT DACHU I ELEWACJI ZABYTKOWEGO RATU-
SZA 270 600,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

   ZAKUP KOMPUTERÓW W URZEDZIE MIEJSKIM 
W LEŻAJSKU 5 000,00

801   Oświata i wychowanie 1 500 000,00

 80101  Szkoły podstawowe 1 500 000,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 313 200,00

   

ROZBUDOWA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2 
w LEŻAJSKU Z BUDOWĄ SALI SPORTOWEJ 32X20 m. 
i z WYPOSAŻENIEM DLA POTRZEB KSZTAŁCENIA 
USTAWICZNEGO

1 313 200,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 800,00

   

ROZBUDOWA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2 
w LEŻAJSKU Z BUDOWĄ SALI SPORTOWEJ 32X20 m. 
i z WYPOSAŻENIEM DLA POTRZEB KSZTAŁCENIA 
USTAWICZNEGO

186 800,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 20 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

   BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ I KANALIZACJI SA-
NITARNEJ PRZY UL. JANA BRZOZY - CZĘŚĆ 20 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 364 582,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 364 582,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 364 582,00

   ROZBUDOWA MIEJSKIEGO CENTRUM KULTURY 364 582,00

926   Kultura fizyczna 60 000,00

 92604  Instytucje kultury fizycznej 60 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

   

DOKUMENTACJA PROJEKTOWA DOTYCZĄCA ZA-
MONTOWANIA UKŁADU SOLARNEGO DO WODY 
UŻYTKOWEJ NA BUDYNKU PŁYWALNI MIEJSKIEJ 
W LEŻAJSKU

20 000,00

   WYKONANIE PROJEKTU I MODERNIZACJA DACHU NI-
SKIEGO NA PŁYWALNI MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU 40 000,00

 
Łączny plan wydatków majątkowych na zadania inwestycyjne na 2011 rok 6 706 612,00



4. Wyodrębnia się w budżecie Miasta Leżajska na 2011 rok w ramach zaplanowanych 
wydatków majątkowych na realizacje inwestycji  i zakupów inwestycyjnych w łącznej 
kwocie  planu  w  wysokości  6 706  612  zł, wydatki  inwestycyjne  na  programy 
finansowane  z  udziałem  środków pochodzących  z  budżetu  Unii  Europejskiej  i  ze 
źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi w łącznej wysokości 4 561 012 zł.

§ 3

1. Różnica  pomiędzy  zaplanowanymi  w  budżecie  Miasta  Leżajska 
na  2011  rok  dochodami  i  wydatkami  stanowi  deficyt  budżetu  Miasta  w  łącznej 
wysokości  1 516  200  zł,  który  zostanie  sfinansowany  przychodami  pochodzącymi 
z zaciąganych kredytów w kwocie 1 516 200 zł.

2. Ustala się w budżecie Miasta Leżajska na 2011 rok przychody budżetu w łącznej 
wysokości  4 316  200  zł i  rozchody  budżetu  w  łącznej  wysokości  2 800  000  zł; 
- jak poniżej:

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem:  4 316 200

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4 316 200

Rozchody ogółem:  2 800 000

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 800 000

3. Ustala  się  w  budżecie  Miasta  Leżajska  na  2011  rok  limit  zobowiązań  z  tytułu 
kredytów zaciąganych w 2011 roku w łącznej wysokości 5 016 200 zł, z czego:

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta 

– limit w wysokości 1 516 200 zł;



2)  na  spłatę  wcześniej  zaciągniętych  zobowiązań  z  tytułu  zaciągniętych  pożyczek 
i kredytów
 
– limit w wysokości 2 800 000 zł;

3)  na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Miasta 

– limit w wysokości 700 000 zł.

§ 4

1. Ustala się w budżecie Miasta Leżajska na 2011 rok rezerwę ogólną w łącznej 
wysokości 35 500 zł.

2. Ustala  się  w budżecie Miasta Leżajska na 2011 rok  sumę rezerw celowych 
w łącznej wysokości 99 000 zł;

- z czego:

1) rezerwa  celowa  na  realizację  zadań  własnych  z  zakresu  zarządzania 
kryzysowego ustalona zostaje w wysokości 59 000 zł,

2)  rezerwa celowa na wydatki związane z realizacją programów oświatowych pn. 
„Uczenie się przez całe życie” ujętych w Dziale 801 – Oświata i wychowanie, 
których szczegółowy podział na pozycje klasyfikacji budżetowej nie może być 
dokonany  w  okresie  opracowywania  budżetu  Miasta  ustalona  zostaje 
w wysokości 40 000 zł. 

§ 5

1. Określa  się  szczególne  zasady  wykonywania  budżetu  wynikające  z  odrębnych 
ustaw: 



1) Stosownie  do  art.  18  ustawy  z  dnia  26  października  2001  r.  o  wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 
z  póżń.  zm.)  dochody  z  opłat  za  zezwolenia  wydane  na  podstawie  art.  18 
i  dochody  z  opłat  określonych  w  art.  11  wykorzystane  będą  na  realizację 
gminnego  programu profilaktyki  i  rozwiązywania  problemów alkoholowych  oraz 
gminnego programu przeciwdziałania narkomanii, o których mowa w art. 10 ust. 2 
ustawy            z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. Nr 
179, poz. 1485          z póżń. zm.); dochody te nie mogą być przeznaczone na inne 
cele.

2) Stosownie do art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony 
środowiska (t. j. Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z póżń. zm.) wpływy z tytułu opłat 
i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4 – 6, stanowiące dochody budżetu gminy, 
pomniejszone  o  nadwyżkę  z  tytułu  tych  dochodów  przekazywaną  do 
wojewódzkiego funduszu,  przeznacza się  na  finansowanie  ochrony środowiska 
i  gospodarki  wodnej  w  zakresie  określonym  w  art.  400  a  ust.  1 
pkt.2,5,8,9,15,16,21-25,29,31,32 i 38-42 ustawy.

2. Dochody i wydatki budżetu obejmują:

1) Ustala się dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i  rozwiązywania  problemów  alkoholowych  oraz  gminnym  programie  
przeciwdziałania narkomanii w łącznej wysokości 340 000 zł.

2)  Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 
110 000 zł,  które przeznacza się na wydatki  związane z finansowaniem zadań 
z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 110 000 zł, w tym na 
edukację ekologiczną, konserwacja rowów, zagospodarowanie terenów zielonych, 
likwidację  dzikich  wysypisk  śmieci  i  zakupu  stojaków i  worków do  selektywnej 
zbiórki odpadów.

3. Ustala się  dochody i  wydatki  związane z realizacją  zadań zleconych z zakresu 
administracji  rządowej  i  innych  zadań  zleconych  gminie  ustawami  w  łącznej 
wysokości 3 405 875 zł;  jak poniżej:



Dochody bieżące związane z realizacją zadań zleconych gminie ustawami
         

Dział § Nazwa źródła dochodów Plan
750  Administracja publiczna 148 130,00

  Urzędy wojewódzkie 147 830,00

 2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-
cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

147 830,00

  Kwalifikacja wojskowa 300,00

 2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-
cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

300,00

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 445,00

  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 445,00

 2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-
cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

2 445,00

852  Pomoc społeczna 3 255 300,00

  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społeczne-
go

3 144 800,00

 2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-
cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

3 144 800,00

  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające nie-
które świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

15 700,00

 2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-
cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

15 700,00

  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 94 800,00

 2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-
cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

94 800,00

 

Łączny plan dochodów w zakresie realizacji zadań zleconych 3 405 875,00



Plan wydatków bieżących związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami na 2011 rok

Dział Rozdzia
ł Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750  Administracja publiczna 148 130,00 148 130,00 148 130,00 140 830,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75011 Urzędy wojewódzkie 147 830,00 147 830,00 147 830,00 140 830,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75045 Kwalifikacja wojskowa 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 445,00 2 445,00 2 445,00 2 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 2 445,00 2 445,00 2 445,00 2 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852  Pomoc społeczna 3 255 300,00 3 255 300,00 106 000,00 93 700,00 12 300,00 0,00 3 149 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 144 800,00 3 144 800,00 90 300,00 78 000,00 12 300,00 0,00 3 054 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

15 700,00 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 94 800,00 94 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 3 405 875,00 3 405 875,00 256 575,00 236 975,00 19 600,00 0,00 3 149 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



§ 6

1. Upoważnia  się  Burmistrza  Leżajska  do  zaciągania  zobowiązań  do  łącznej 
wysokości  ustalonego  w  §3,  ust.3,  pkt.3  limitu  zobowiązań  z  tytułu  kredytu 
zaciągniętego  w  2011  roku  w  kwocie  700  000  zł,  związanego  z  pokryciem 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Miasta. 

2.  Upoważnia się Burmistrza Leżajska do dokonywania  zmian w budżecie Miasta 
Leżajska na 2011 rok w planie wydatków budżetowych w granicach działu podziałki 
klasyfikacji budżetowej, związanych z:

1)  zmianą  planu  wydatków  na  uposażenia  i  wynagrodzenia  ze  stosunku  pracy 
w ramach działu,

2)  zmianą planu wydatków majątkowych w ramach działu,

3)  zmianą  planu  wydatków  w  ramach  działu  polegającej  na  zwiększeniu  lub 
zmniejszeniu  wydatków  majątkowych  z  odpowiednią  zmianą 
(zwiększeniem/zmniejszeniem)  w  zakresie  wydatków  bieżących  w  ramach  tego 
samego działu podziałki klasyfikacji budżetowej.

3. Upoważnia się Burmistrza Leżajska do lokowania wolnych środków budżetowych 
na rachunkach w bankach niewykonujących bankowej obsługi budżetu Miasta.

§ 7

1. Ustala  się  w  budżecie  Miasta  Leżajska  na  2011  rok  wydatki  budżetowe,  które 
obejmują  zaplanowane  kwoty  dotacji  do  udzielenia  z  budżetu  Miasta,  zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 załączonym do Uchwały budżetowej, w tym:

1)  dotacje  podmiotowe  w  łącznej  wysokości  1 335  000  zł,  zaplanowane 
w budżecie  Miasta  Leżajska na 2011 rok  na dofinansowanie  działalności  bieżącej 
ustawowo wskazanych podmiotów z przeznaczeniem dla: 

a)  niepublicznej  jednostki  systemu  oświaty  –  Przedszkole  Niepubliczne  Sióstr 
Służebniczek NMP w Leżajsku – plan  dotacji  podmiotowej  na 2011 rok  w łącznej 
wysokości 160 000 zł; 

b)  samorządowej  instytucji  kultury  –  Miejskie  Centrum Kultury  w  Leżajsku  –  plan 
dotacji podmiotowej na 2011 rok w łącznej wysokości 1 175 000 zł.

2)  dotacje celowe w łącznej wysokości 362 000 zł, w tym:



a)  dotacje  celowe  zaplanowane  w  budżecie  Miasta  Leżajska  na  2011  rok  dla 
podmiotów niezaliczonych do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu 
osiągnięcia zysku na cele publiczne związane z realizacją zadań publicznych Miasta 
w łącznej wysokości 290 000 zł; 

b) dotacje celowe zaplanowane w budżecie Miasta Leżajska na 2011 rok na realizację 
zadań  publicznych  Miasta  z  zakresu  opieki  nad  zabytkami  w  łącznej  wysokości  
50 000 zł;

c) wpłata  na  rzecz  Izby  rolniczej  zaplanowana  w  budżecie  Miasta  Leżajska  na 
2011  rok  w  wysokości  2  % z  uzyskanych  wpływów  z  podatku  rolnego  w  kwocie 
2 000 zł.

d) dotacja celowa zaplanowana w budżecie Miasta Leżajska na 2011 rok na zadanie 
inwestycyjne  pn.  „Przebudowa ul.  Kpt.  Kuczka i  ul.  Lipy w ciągu drogi  powiatowej  
nr  1256  R”  realizowane  na  podstawie  zawartego  porozumienia  (umowy) 
z powiatem leżajskim w kwocie  20 000 zł.

§ 8

Ustala się w budżecie Miasta Leżajska na 2011 rok plan dochodów gromadzonych 
przez  jednostki  budżetowe  prowadzące  działalność  oświatową  na  wydzielonych 
rachunkach bankowych w łącznej wysokości 835 200 zł oraz ustala się plan wydatków 
nimi  finansowanych  w  łącznej  kwocie  830  350  zł,  zgodnie  z  Załącznikiem  Nr  2 
załączonym do Uchwały budżetowej.

§ 9

Ustala  się  w  budżecie  Miasta  Leżajska  na  2011  rok  plan  przychodów  w  łącznej 
wysokości  750 000 zł i  kosztów samorządowych  zakładów budżetowych  w łącznej 
kwocie 750 000 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 załączonym do Uchwały budżetowej.

§ 10

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leżajska.

§ 11

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  1  stycznia  2011  r.  i  podlega  ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.


	OBWIESZCZENIE
	UCHWAŁA BUDŻETOWA
	MIASTA LEŻAJSKA NA 2011 ROK

